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Słuchawki nahełmowe Optime II
Skuteczność tłumienia do 30 dB Pierścienie uszczelniające
wypełnione unikalną mieszanką płynu i pianki Jaskrawy kolor
zapewnia lepszą widzialność w miejscach pracy o wysokim
stopniu ryzyka, np. na lotniskach, platformach wiertniczych czy
podczas robót drogowych Miękkie, szerokie poduszki
uszczelniające zmniejszają ucisk wokół uszu

Opis produktu:

Nauszniki przeciwhałasowe 3M™ PELTOR™ Optime™ II, 30 dB,
podwyższona widzialność, mocowane do hełmu, H520P3E-467-
GB
Specyfikacja:

Ilość kasetek: 10
Kolor produktu: O podwyższonej widzialności
Linia produktów: Optime
Rodzaj ochronnika słuchu: Montowane na hełmie
Rodzaj produktu: Nauszniki przeciwhałasowe
Tłumienie: 3dB



Szczegóły:

Skuteczność tłumienia do 30 dB
Pierścienie uszczelniające wypełnione unikalną mieszanką płynu i pianki
Jaskrawy kolor zapewnia lepszą widzialność w miejscach pracy o wysokim stopniu ryzyka, np. na
lotniskach, platformach wiertniczych czy podczas robót drogowych
Miękkie, szerokie poduszki uszczelniające zmniejszają ucisk wokół uszu
Poduszki uszczelniające dostępne jako wymienne zestawy higieniczne
Model mocowany do hełmu z zaczepem P3E
Duża przestrzeń wewnątrz czasz ogranicza generowanie wilgoci i ciepła

3M™ PELTOR™ Optime™ II to nasze innowacyjne nauszniki przeciwhałasowe o wysokiej widzialności
mocowane do hełmu zapewniające skuteczność tłumienia do 30 dB. Są przeznaczone do stosowania w
wymagających środowiskach o wysokim poziomie hałasu, takich jak lotniska i place budowy. Nauszniki
przeciwhałasowe są wyposażone w pierścienie uszczelniające wypełnione unikalną mieszanką płynu i pianki,
dopasowujące się do kształtu głowy, ograniczające zużycie i zapewniające komfort na wiele godzin oraz
zgodność z przepisami.

Kup nauszniki przeciwhałasowe o wysokiej skuteczności 3M™ PELTOR™ Optime™ II tłumiące nawet dźwięki o
ekstremalnie niskich częstotliwościach. Idealnie nadają się do stosowania w wymagających środowiskach o
wysokim poziomie hałasu, takich jak lotniska i place budowy, gdzie noszenie hełmów jest obowiązkowe.
Dostępny jest szeroki wybór adapterów zapewniających zgodność z różnymi modelami hełmów. Nasze
nauszniki przeciwhałasowe mocowane do hełmu zapewniają skuteczność tłumienia do 30 dB i są wyposażone
w pierścienie uszczelniające wypełnione unikalną mieszanką płynu i pianki. Wewnątrz nauszników jest dużo
miejsca, co zapewnia lepszą wentylację i ogranicza gromadzenie się wilgoci. Miękkie i szerokie poduszki
uszczelniające zmniejszają ucisk wokół uszu, zapewniając komfort przez długi czas. Jaskrawy kolor zapewnia
lepszą widzialność w miejscach pracy o wysokim stopniu ryzyka, np. na lotniskach czy placach budowy.
Zużyte lub uszkodzone poduszki uszczelniające i wkładki piankowe, dostępne jako zestawy higieniczne,
można łatwo wymieniać, przedłużając cykl życia produktu. Nauszniki przeciwhałasowe 3M™ PELTOR™
Optime™ II są dostępne w wersjach z pałąkiem nagłownym lub nakarkowym.

Sugerowane zastosowania

Do stosowania w wymagających środowiskach o wysokim poziomie hałasu, takich jak lotniska i place
budowy czy prace w rolnictwie. Jaskrawy kolor zapewnia lepszą widzialność w miejscach pracy o
wysokim stopniu ryzyka, np. na lotniskach, platformach wiertniczych czy podczas robót drogowych

https://korczak.com.pl/produkt/sluchawki-nahelmowe-optime-ii/


